
                                                                                          ΑΔΑ:     

C:\Documents and Settings\syg062\Local Settings\Temporary Internet files\Content.IE5\14S9P2CH\ΤΡΟΠΟΠ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Ο∆ΗΓΙΩΝ ΟΛΟΚΗΡΩΜΕΝΗΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ.docx 

1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΑ: 

α) ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΩΝ 
β) ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
γ) ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

δ) ΒΙΟΛΟΓ. ΚΑΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 
Πληροφορίες:  Παν. Κώστας, Ευθ. Κύρκος,  
                            Παν. Θεοδωρής, Ιωαν. Καγιάς 
Τηλέφωνο:    210 928 7217-7236-7225-7223 
Ταχ. Δ/νση:   Λ. Συγγρού 150 
Ταχ. Κωδ.:   176 71 – ΑΘΗΝΑ 
TELEFAX:   210 92 12 090 

 

 

 
Αθήνα,  2   - 5   - 2012 
 
Αριθ. Πρωτ.: 4741/51351 
 
 

ΠΡΟΣ: Όπως Π.Δ. 
ΚΟΙΝ: ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

Θέμα: «Τροποποίηση και συμπλήρωση της αριθ.  4012/45395/11-4-2012  
              Απόφασης Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων». 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Την αριθ. 4012/45395/11-4-2012 Απόφαση με θέμα «Πρόγραμμα κατάρτισης 

προτύπων Ολοκληρωμένης Φυτοπροστασίας στις καλλιέργειες» η οποία 

δημοσιοποιήθηκε με ΑΔΑ: Β4Ω3Β-20Ε. 

2. Την διαπίστωση ότι εκ παραδρομής στην Περιφέρεια Δυτ. Ελλάδας Π.Ε. Αχαΐας 

ανεγράφη το ποσό των 5.880 € αντί του ορθού των 5.700 €. 

3. α) Ότι αριθμός στελεχών Περιφερειακών Υπηρεσιών του ΥΠ.Α.Α. & Τ. και των Δ/νσων 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, εκδήλωσαν το ενδιαφέρον για συμμετοχή στις 

ομάδες κατάρτισης των προτύπων, αμέσως μετά τη δημοσιοποίηση της απόφασης 

επικαλούμενοι ότι δεν έλαβαν γνώση της πρόσκλησης αριθ. 98457/24-6-2011 του 

ΥΠ.Α.Α. & Τ.. 

β) Ότι και τα στελέχη αυτά κατέχουν τις επιστημονικές τυπικές και εφαρμοσμένες 

γνώσεις στα θέματα της ολοκληρωμένης φυτοπροστασίας και πρέπει να αξιοποιηθούν. 

γ) Ότι η αποδοχή των αιτημάτων συμμετοχής στην παρούσα φάση δεν προκαλεί 

καθυστέρηση στην έναρξη λειτουργίας των ομάδων. 

4. Τη σχετική εισήγηση της Υπηρεσίας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την αριθ. 4012/45395/11-4-2012 απόφασή 

μας, όπως παρακάτω: 

ΑΔΑ: Β496Β-186



                                                                                          ΑΔΑ:     

C:\Documents and Settings\syg062\Local Settings\Temporary Internet files\Content.IE5\14S9P2CH\ΤΡΟΠΟΠ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Ο∆ΗΓΙΩΝ ΟΛΟΚΗΡΩΜΕΝΗΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ.docx 

2 

1. Αντικαθίσταται η λέξη «Πρότυπα» με τις διάφορες κλίσεις της, όπου αναφέρεται στην 

απόφαση, με τη λέξη «Οδηγίες» με τις διάφορες κλίσεις της. 

2.Στο κεφάλαιο ΣΤ «Οικονομικές δαπάνες» στον πίνακα «Στελέχη Περιφερειών», α/α 5 

«Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας Π.Ε. Αχαΐας, Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής Αχαΐας» στη στήλη «Δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας» αντί του ποσού 

5.880€ αναγράφεται ποσό 5.700€. 

3. Συμπληρώνουμε τις ομάδες όπως παρακάτω: 

2η Ομάδα-Αμπέλι 

ι. Αλατσιανός Ευάγγελος. Γεωπόνος PhD, του Π.Κ.Π.Φ.&Π.Ε. Ηρακλείου 

3η Ομάδα-Βαμβάκι 
ι. Σταυρίδης Δημήτριος.  Γεωπόνος  PhD, της Δ/νσης Αγρ. Οικονομίας & Κτην. Λάρισας 

5η Ομάδα-Εσπεριδοειδή 
κ. Σακκούλη Ευαγγελία.  Γεωπόνος  MSc, του Π.Κ.Π.Φ.&Π.Ε. Αχαΐας 

13η Ομάδα-Κερασιά 
η. Σακκούλη Ευαγγελία.  Γεωπόνος  MSc, του Π.Κ.Π.Φ.&Π.Ε. Αχαΐας 

16η Ομάδα-Πατάτα 
θ. Σακκούλη Ευαγγελία  Γεωπόνος  MSc, του Π.Κ.Π.Φ.&Π.Ε. Αχαΐας 

17η Ομάδα-Πεπόνι Θερμοκηπίου 
ε. Αλατσιανός Ευάγγελος.  Γεωπόνος PhD, του Π.Κ.Π.Φ.&Π.Ε. Ηρακλείου 

στ. Κληρονόμου Ευφροσύνη. Γεωπόνος                            Π.Κ.Π.Φ.&Π.Ε. Ηρακλείου 

18η Ομάδα-Βιομηχανική τομάτα 
η. Καψάλης Απόστολος- ΤΕ Γεωπονίας, MSc, PhD, του ΚΕΠΠΥΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

20η  Ομάδα-Φυλλώδη λαχανικά υπαίθρου 
ζ. Καψάλης Απόστολος- ΤΕ Γεωπονίας, MSc, PhD, του ΚΕΠΠΥΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

22η  Ομάδα-Μπανάνα θερμοκηπίου 
ε. Γελασάκης Εμμανουήλ- Γεωπόνος, της Δ/νσης Αγρ. Οικονομίας & Κτην. Ηρακλείου 

24η Ομάδα-Κηπευτικά Θερμοκηπίου 
Ιβ.  Αλατσιανός Ευάγγελος.   Γεωπόνος PhD, του Π.Κ.Π.Φ.&Π.Ε. Ηρακλείου 

25η Ομάδα- Καλαμπόκι και Χειμερινά Σιτηρά 
ε. Καψάλης Απόστολος- ΤΕ Γεωπονίας, MSc, PhD, του ΚΕΠΠΥΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4. Στην παράγραφο Γ. διαγράφονται οι ορισθέντες στο Γ4 και Γ5, ως μετακινηθέντες εκ 

της Υπηρεσίας μας και προστίθεται ως Γ4 ο Γεωπόνος της Υπηρεσίας μας Κιούλος 

Ηλίας, MSc Φυτοπροστασίας. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα διαλαμβανόμενα στην αριθ. 4012/45395/11-4-2012 απόφασή 

μας. 

 

                                                                                 

 

                                                                                            Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

 

 

                                                                                       Κ. ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: Β496Β-186



                                                                                          ΑΔΑ:     

C:\Documents and Settings\syg062\Local Settings\Temporary Internet files\Content.IE5\14S9P2CH\ΤΡΟΠΟΠ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Ο∆ΗΓΙΩΝ ΟΛΟΚΗΡΩΜΕΝΗΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ.docx 

3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Α. ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
 

 
1. i. ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
           ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΛΤΑ 8 - 145 61 ΚΗΦΙΣΙΑ 

 

      ii. Μέλη Επιτροπών  

α. Μυλωνάς Παναγιώτης (p.milonas@bpi.gr) 

β. Παπαχρήστου Δημήτριος (d.papachristos@bpi.gr) 

γ. Μιχαηλάκης Αντώνιος (a.michaelacis@bpi.gr) 

δ. Καπαξίδη Ελευθερία (e.kapaxidi@bpi.gr) 

ε. Καραμαούνα Φιλίτσα (f.karamaouna@bpi.gr) 

στ.  Μαρκέλλου Αιμιλία (e.markellou@bpi.gr) 

 

2. ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ 
Πατησίων & Άνδρου 1 – 123 57 ΑΘΗΝΑ 

 

Μέλη Επιτροπών 
Α. Ινστιτούτο Προστασίας Φυτών Ηρακλείου 

α. Τσαγκαράκη Αναστασία (tsagkarakou@nagref.gr) 

β. Λιγοξυγκάκης Ελευθέριος (nagrefhe@otenet.gr) 

γ. Τζωρτζακάκης Εμμανουήλ (etzortza@nagref.gr) 

δ. Ροδιτάκης Εμμανουήλ (eroditakis@gmail.com) 

 

Β. Ινστιτούτο Προστασίας Φυτών Θεσσαλονίκης 
α. Γιτσόπουλος Θωμάς (gitsopoulos@ nagref.gr) 

 

Γ. Ινστιτούτο Βάμβακος & Βιομηχανικών Φυτών Θεσσαλονίκης 
α. Καλύβας Απόστολος (kalyvas.cotton@ nagref.gr) 

 

Δ. Ινστιτούτο Προστασίας Φυτών Βόλου  (instfyt@hol.gr) 
α. Σαχίνογλου Αναστασία (instfyt@hol.gr) 

β. Ρούμπου Άρτεμις (instfyt@hol.gr) 

γ. Αδαμόπουλος Ιωάννης (instfyt@hol.gr) 

 

Ε. Ινστιτούτο Υποτροπικών Φυτών & Ελαίας Χανίων (akalaitzaki@ nagref-cha.gr) 
α. Βαρίκου Κυριακή (kvarikou@ nagref-cha.gr) 

β. Καλαϊτζάκη Αργυρώ (akalaitzaki@ nagref-cha.gr) 

 

ΣΤ. Ινστιτούτο Φυλλοβόλων Δένδρων Νάουσας 
α. Σγουρού-Καραγιάννη Ειρήνη (irenekar@ nagref-naousa.gr) 

 

Ζ. Ινστιτούτο Προστασίας Φυτών Πατρών (ppipatra@otenet.gr) 
α. Μανουσόπουλος Ιωάννης (inminz@gmail.com) 

 

 

ΑΔΑ: Β496Β-186



                                                                                          ΑΔΑ:     

C:\Documents and Settings\syg062\Local Settings\Temporary Internet files\Content.IE5\14S9P2CH\ΤΡΟΠΟΠ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Ο∆ΗΓΙΩΝ ΟΛΟΚΗΡΩΜΕΝΗΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ.docx 

4 

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
Α. Π.Κ.Π.Φ. & Π.Ε. Ηρακλείου 

α. Μπαγκής Νικόλαος (n.bagkis@gmail.com) 

β. Βλαχάκης Μαρίνος (vlachakismar@gmail.com) 

γ. Τρουλλάκης Ιωάννης (troullakis@atm.forthnet.gr) 

δ. Αλατσιανός Ευάγγελος (pkpfhgpr@otenet.gr) 

ε. Κληρονόμου Ευφροσύνη (pkpfhgpr@otenet.gr) 

 

Β. Π.Κ.Π.Φ. & Π.Ε. Καβάλας 
α. Μαρκόπουλος Θεόδωρος (pkpfpeka@otenet.gr) 

β. Βενέτη Γεωργία (pkpfpeka@otenet.gr) 

γ. Λίλης Κωνσταντίνος (pkpfpeka@otenet.gr) 

δ. Ηλιάδου Μαρία (pkpfpeka@otenet.gr) 

ε. Πυργιώτη Δήμητρα (pkpfpeka@otenet.gr) 

στ. Αδαμίδου Ζωή (pkpfpeka@otenet.gr) 

 

Γ. Π.Κ.Π.Φ. & Π.Ε. Μαγνησίας 
α. Βλειώρας Σπυρίδων (fyto12@otenet.gr) 

β. Μόσχος Θεόδωρος (fyto12@otenet.gr) 

 

Δ. Π.Κ.Π.Φ. & Π.Ε. Αργολίδας 
α. Μπαλωμένου Διαμάντω (ypou19@otenet.gr) 

 

Ε. Π.Κ.Π.Φ. & Π.Ε. Θεσσαλονίκης 
α. Υφούλης Αντώνιος (ifoulis@cp.teithe.gr) 

β. Λαϊδου Ιωάννα (laidou@hotmail.com) 

 

ΣΤ. Π.Κ.Π.Φ. & Π.Ε. Αχαΐας  
α. Ρήγας Κωνσταντίνος (pkpfpatr@otenet.gr) 

β.Σακκούλη Ευαγγελία (pkpfpatr@otenet.gr) 

 

 

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ 
Α. Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  

ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
α. Ράπτης Δημήτριος (fytoevros2@gmail.com) 

 

Β. Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
α. Πάττας Αναστάσιος (u11110@minagric.gr) 

ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 
α. Παρασκευόπουλος Αντώνιος(u15305@minagric.gr) 

 

Γ. Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
α. Γάτσιος Αναστάσιος (u12208@minagric.gr) 

 

Δ. Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: Β496Β-186



                                                                                          ΑΔΑ:     

C:\Documents and Settings\syg062\Local Settings\Temporary Internet files\Content.IE5\14S9P2CH\ΤΡΟΠΟΠ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Ο∆ΗΓΙΩΝ ΟΛΟΚΗΡΩΜΕΝΗΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ.docx 

5 

ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
α. Μαρνασίδης Συμεών (marnasis@gmail.com) 

β. Τζελεμπής Δημήτριος (dimitel@otenet.gr) 

γ. Πέτκου Δημήτριος (u15406@minagric.gr) 

δ. Γαϊτάνης Γεώργιος (skydrapefe@1177.syzefxis.gov.gr) 

 

Ε. Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

α. Νομικού Μαρία (agro12@halkidiki.gov.gr) 

 

ΣΤ. Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
α. Γκοτσόπουλος Διονύσιος (u11307@minagric.gr) 

β. Φωτόπουλος Παναγιώτης (u11307@minagric.gr) 

γ. Γεωργιάδης Αναστάσιος (Anastasios.Georgiadis@achaia.gr) 

δ. Βαγενάς Αναστάσιος (Anastasios.Vagenas@achaia.gr) 

ε. Λιαρομμάτη Μάρθα (u11307@minagric.gr) 

στ. Κοσμάς Νικόλαος (u11307@minagric.gr) 

ζ. Καραμπούλα Χαρά (u11307@minagric.gr) 

      Ζ. Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ-ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
α. Σταυρίδης Δημήτριος (d.stavridis@thessaly.gov.gr) 

 

     Η. Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
α. Γελασάκης Εμμανουήλ (u15121@minagric.gr) 

 
 

5. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
1.ΚΕΠΠΥΕΛ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 5 – 632 00 Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

α. Ζαρταλούδης Ζώης (zoan@hal.forthnet.gr) 

 
 2.ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΙΣΑΓΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
     ΑΧΑΡΝΩΝ 2 – 101 76  ΑΘΗΝΑ 

α. Σκλαβούνος Αθανάσιος  

       3.ΚΕΠΠΥΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
         α. Καψάλης Απόστολος (A.Kapsalis@teilar.gr) 

 

Β. Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
α. Κύρκος Ευθύμιος 

β. Ιωάννου Αριστείδης 

γ. Καγιάς Ιωάννης 

δ. Κώστας Παναγιώτης 

ε. Βάγιας Βασίλειος 

στ. Ζούνος Αθανάσιος 

ζ. Φουντουλάκης Μανούσος 

η. Κοκκινάκη Καλλιόπη 

θ. Θεοδωρής Παναγιώτης 

ι. Καπόγια Εμμανουέλα 

ΑΔΑ: Β496Β-186



                                                                                          ΑΔΑ:     

C:\Documents and Settings\syg062\Local Settings\Temporary Internet files\Content.IE5\14S9P2CH\ΤΡΟΠΟΠ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Ο∆ΗΓΙΩΝ ΟΛΟΚΗΡΩΜΕΝΗΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ.docx 

6 

 

  Σε μας 

 
Β. ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 
1. Γραφείο του Υπουργού Α.Α. & Τ. κ. Κ. Σκανδαλίδη 

2. Γραφείο Υφυπουργού Α.Α. & Τ. κ. Ι. Δριβελέγκα 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα κ. Γ. Κανελλόπουλου 

4. Γραφείο Αναπλ. Προϊσταμένου Γενικής Δ/νσης Φυτικής Παραγωγής κ. Αντ. Κουντούρη 

 

Αχαρνών 2 – 101 76  ΑΘΗΝΑ 

ΑΔΑ: Β496Β-186


